

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	R - 256355
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	5D735107-6EC0-42F2-BDFB-9F989BBA199B
Fecha Expedición y Lugar	2023-07-01T09:21:09 93340
Fecha y Hora de Certificación	2023-07-01T09:21:10
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50161800		XUN	Pza	Caramelo Halls Mon	4.63	4.63
1.00	50161800		XUN	Pza	Caramelo Halls Mon	4.63	4.63
1.00	50161800		XUN	Pza	Caramelo Deemint 6	4.63	4.63
1.00	50161815		XUN	Pza	Gom Trid Men 30.6g	16.38	16.38
1.04	50111500		KGM	Kg	Molida Res kg	79.89	82.93
1.00	50131612		XUN	Pza	Hvo Sj Bco 30Pz	75.00	75.00
1.43	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	11.50	16.44
.96	50221300		KGM	Kg	Tortillas Blanca k	12.50	12.00
1.00	50131700		XUN	Pza	Manteq Gloria 90 G	22.00	22.00
1.00	50112000		XUN	Pza	JamKirVirginia250G	30.00	30.00
1.00	50171832		XUN	Pza	Sals Cros Bla 145	39.50	39.50
.31	50111522		KGM	Kg	JamFudPavoVirgKg	190.99	59.59
.85	50111500		KGM	Kg	Milanesa Bola Res	216.99	184.44
1.00	50171832		XUN	Pza	Sals Maggi 200 MI	67.50	67.50
1.00	50401806		XUN	Pza	Frij Chedr Ngo 900	22.50	22.50
1.00	50192112		XUN	Pza	Maiz Palomero La M	17.00	17.00
1.00	47131600		XUN	Pza	Tela Limpi 3pz CHD	9.05	9.05
1.00	50404106		XUN	Pza	* Cilantro Rollo	6.40	6.40
1.00	52121600		XUN	Pza	Dispensador Jordac	145.69	145.69
1.00	52121600		XUN	Pza	Portacepillo Jorda	137.07	137.07
1.12	50304100		KGM	Kg	Limon S/Semilla Kg	14.50	16.24
1.00	50404600		XUN	Pza	Lech Romana Pz	16.80	16.80
.30	50405300		KGM	Kg	Cebolla Blanca Kg	12.80	3.84
.47	50406705		KGM	Kg	* Calabaza Italian	24.80	11.53
1.00	50131702		XUN	Pza	Media Crema Lala 2	14.00	14.00
1.00	50171500		XUN	Pza	Catar Pim Neg 70g	53.90	53.90
1.00	50171500		XUN	Pza	Cuernito Ajo 40g	8.75	8.75
2.00	50402800		XUN	Pza	* Acelgas Rollo	7.50	15.00
.43	50405319		KGM	Kg	Cebolla Morada Kg	32.49	13.97
.55	50405708		KGM	Kg	Papa Cambray Kg	62.49	34.37
.71	50407034		KGM	Kg	Jicama Kg	19.49	13.74
1.00	52121600		XUN	Pza	Toalla Jordache En	162.93	162.93
1.00	52121600		XUN	Pza	Trapo Jordache Boh	42.24	42.24
1.00	52121700		XUN	Pza	Trapo Jordache End	43.02	43.02
.11	50405634		KGM	Kg	Chile Serrano Kg	44.82	4.93
1.00	52121600		XUN	Pza	Trapo Jordache Ros	6.90	6.90
1.00	53111802		XUN	Pza	Sandalia Licencia	111.21	111.21



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio R - 256355
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 5D735107-6EC0-42F2-BDFB-9F989BBA199B
Fecha Expedición y Lugar 2023-07-01T09:21:09 93340
Fecha y Hora de Certificación 2023-07-01T09:21:10
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	52121700		XUN	Pza	Toalla Jordache Da	162.93	162.93
6.00	50181901		XUN	Pza	Bolillo	1.60	9.60

Cantidad con Letra

Un mil ochocientos treinta y ocho Pesos 38/100 M.N.

Sub-Total :\$ 1,703.28
IVA Tras. % 16.00 :\$ 133.99
IEPS Tras. % 8.00 :\$ 1.11
TOTAL :\$ 1,838.38



Sello Digital del CFDI:

E22TOK9JlQYj2Ln2fk/hoa7eEC1bCYyQgqK9rjbsN2lzB7uErLnLEAPEmnBX9DS6UEas7ooGGtM28R1oDQln+Ukg55Ggjq+QGWzpZy2Ki53DIXyuTyG0fnO
soylGEYwYLD4oXA8OJZOiQiXovS99jr2OSWQSUMdWVtO3iy6G5I9iFpaPD30JA2OizM3EYGNdL+5BzoZeto0FPQ3TdW1XNaFkNpOgkvIN3ja/f4Kj6adb
YNd6/fKL09wNbkSs7ueHjh+WaRnh6UyRWJCJTbYlvrLP77YUjQZgXzjOxzeiNjF6lyZYW87hU/vGqDp72yZ2cOhH/grvEyrtn2fQ==

Sello Digital del SAT:

zLe0Eu/KIGnCNdnX8luOW+8VBYqnp8YFXDNTAqyRdcEEQG2IT/71JxftxRV2IJ8jH7avp+xzQ07kn+gYGLzm6L62J+AM9krfEY9F1uakO6z7rGDDktatNEdU
zz5GRYPpyhnc9ODjaiuhRAqdu+4J39L83cOnWCx3AU4mIs3INPZC7W+8F6jtXgaU0toaaKWTVECS49lhv8dWYntuoFn6oMaRkgC29+WuxxveRdzMFWwmqS4
7tlblvkbapAE5YExeaxvmd/My9JqqKp6lZqInQpj+2z4hZwUwNHQMvMUg/Amvcn4T1MbqRQOtNcyH/7jzNFvTQvUjBxQQG0KEfh62A==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|5D735107-6EC0-42F2-BDFB-9F989BBA199B|2023-07-01T09:21:10|MAS980812UK1|E22TOK9JlQYj2Ln2fk/hoa7eEC1bCYyQgqK9rjbsN2lz
B7uErLnLEAPEmnBX9DS6UEas7ooGGtM28R1oDQln+Ukg55Ggjq+QGWzpZy2Ki53DIXyuTyG0fnOsoylGEYwYLD4oXA8OJZOiQiXovS99jr2OSWQSUMdWVtO
3iy6G5I9iFpaPD30JA2OizM3EYGNdL+5BzoZeto0FPQ3TdW1XNaFkNpOgkvIN3ja/f4Kj6adbYNd6/fKL09wNbkSs7ueHjh+WaRnh6UyRWJCJTbYlvrLP
77YUjQZgXzjOxzeiNjF6lyZYW87hU/vGqDp72yZ2cOhH/grvEyrtn2fQ==||00001000000506315610||